ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-ĐHKT                 Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Đăng ký học lớp Kinh tế vĩ mô chuyên sâu (4 tín chỉ học bằng Tiếng Anh) tổ

chức theo chương trình trao đổi sinh viên EU SHARE

Căn cứ tình hình triển khai học phần trực tuyến (COIL) kết hợp giảng dạy giữa giảng

viên của Trường Đại học Kinh tế và giảng viên của các trường đối tác nước ngoài trong

chương trình trao đổi sinh viên EU SHARE,

Căn cứ Công văn số 16/ĐT-KTPT ngày 5/4/2022 về việc đề xuất mở lớp học phần

Kinh tế vĩ mô chuyên sâu (Tiếng Anh)

Trường Đại học Kinh tế thông báo sinh viên đăng ký học tham gia lớp Kinh tế vĩ mô

chuyên sâu (4 tín chỉ học bằng Tiếng Anh) theo hướng dẫn sau:

1. Đối tượng đăng ký: sinh viên từ khóa QH-2020-E CLC TT23 trở về trước

thỏa mãn điều kiện sau:

1.1. Sinh viên các ngành Kinh tế, Kinh tế phát triển, Kinh tế quốc tế: đạt từ

điểm D trở lên các học phần Kinh tế vi mô, Kinh tế vĩ mô.

1.2. Sinh viên các ngành Kế toán, Tài chính – Ngân hàng, Quản trị kinh

doanh: học phần không thuộc chương trình đào tạo, không tính vào số tín chỉ tích lũy,

không tính vào điểm trung bình chung học tập, sinh viên phải nộp thêm học phí để tham

gia lớp học. Kết quả học tập học phần Kinh tế vĩ mô chuyên sâu (4 TC học bằng Tiếng Anh)

được ghi trên bảng điểm tốt nghiệp của sinh viên.

2. Sĩ số sinh viên đăng ký tối thiểu để mở lớp: 15 sinh viên

3. Học phí:

STT Khóa học
Trạng thái đăng ký

Ghi chú
Học lần đầu Học cải thiện Học lại

1 QH-2020-E Không nộp

thêm học phí

Nộp học phí theo quy định

của Trường Đại học Kinh tế

trong học kỳ tiếp theo

Áp dụng cho sinh

viên các ngành

Kinh tế, Kinh tế

phát triển, Kinh tế

quốc tế

2 QH-2019-E

3 QH-2018-E

4 QH-2017-E Nộp học phí theo quy định của Trường Đại học

Kinh tế trong học kỳ tiếp theo 5 QH-2016-E

Lưu ý: Sinh viên các ngành Kế toán, Tài chính – Ngân hàng, Quản trị kinh doanh

nộp học phí theo quy định của Trường Đại học Kinh tế trong học kỳ tiếp theo nếu đăng

ký tham gia lớp học.

4. Thời gian học tập: 20h15 – 21h45 từ ngày 16/5/2022 đến ngày 1/7/2022 (thứ

2 đến thứ 6).

5. Hình thức giảng dạy: trực tuyến

6. Hình thức đánh giá hết học phần: thi hết học phần theo đúng đề cương đã

ban hành.

7. Thời gian đăng ký: Từ ngày 22/04/2022 đến 07h00 ngày 04/05/2022 tại link

https://forms.gle/jqKC9fbkQNZEDgDeA

8. Thời gian trả lời kết quả mở lớp đến sinh viên: trước 15h00 ngày

06/05/2022.

Kính đề nghị các Khoa, Viện thông báo cho sinh viên biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các Khoa, Viện (để p/h t/h);

- Lưu: VT, ĐT, ĐTR (1).

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lê Trung Thành

https://forms.gle/jqKC9fbkQNZEDgDeA

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T22:18:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trung Thành<ltthanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T09:36:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T09:37:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-26T09:38:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!